UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

LABORATÓRIO DE ARQUITETURA E URBANISMO

109 Norte, Av, NS 15, ALCNO 14 | 77016-524 | Palmas/TO
(63) 3232-8339 | www.uft.edu.br | uft.lau@gmail.com

EDITAL N° 03/2016 – LAU
RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS – SELEÇÃO PARA ESTÁGIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio do Laboratório de
Arquitetura e Urbanismo (LAU) torna público o resultado da etapa de entrevistas.

1. DO RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTAS

1.1. Candidatos aprovados na etapa de entrevistas após avaliação de disponibilidade e interesse
em pesquisa e extensão, além de flexibilidade para trabalho em equipes diversificadas.

1.2. O prazo para recursos tem início no dia 23 de março de 2016 e término em 25 de março de
2016 através do e-mail uft.lau@gmail.com.

1.3. Após término do prazo para recursos será divulgado o resultado final desta seleção.

Nome Situação
1. Maíra Pereira da Silva Aprovada
2. Haroldo Dias Pereira Aprovado
3. Laryssa Rezende Simão Aprovada
4. Luisa Marques Agostinho Aprovada
5. Luiz Fernando Dí F. M. T. F. de Oliveira Eliminado*

*Candidatos eliminados de acordo com o Item 3.3 do edital.

Palmas, 22 de março de 2016

OLIVIA DE CAMPOS MAIA PEREIRA
Coordenadora do Laboratório de Arquitetura e Urbanismo